
Com.no.: 1

Datum / Date: 25. 7. 2020 Místo konání / Place: Plzeň

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB KATEGORIE body čas

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Category

1 14 10047406005 PETERKA David SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS

2 105 10047108941 PODAŘIL Jan DUKLA  PRAHA 2006 ŽS

3 26 10047380743 BITTMAN Adam KOVO PRAHA 2006 ŽS

4 106 10047329920 KRÁL Kryštof DUKLA  PRAHA 2006 ŽS

5 17 10004772683 PEŠEK Adam SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS

6 34 10082740677 FOMČENKO Gleb TJ STADION LOUNY 2007 ŽS

7 15 10084836988 KOTSCHY Vít SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS

8 39 10046565842 ZEDNÍK Jiří TJ STADION LOUNY 2006 ŽS

9 13 10059529082 URBÁNEK Tomáš CYKLOTEAM OSTROV 2006 ŽS

10 107 10047382662 BRADÁČ Adam DUKLA  PRAHA 2006 ŽS

11 111 10047373467 ŠTIBINGR Martin KOVO PRAHA 2006 ŽS

12 38 10080874035 PŘENOSIL Marek TJ STADION LOUNY 2007 ŽS

13 50 10079642236 RICHTER Filip TJ FAVORIT BRNO 2007 ŽS

14 46 10047423482 PITÁK Matěj MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2007 ŽS

15 49 10082683689 MOKRÝ Matyáš TJ FAVORIT BRNO 2007 ŽS

16 68 10047379127 JEŘÁBEK Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZED 2006 ŽS

17 110 10047422472 DVOŘÁČEK Tobias KOVO PRAHA 2006 ŽS

19 71 10047399941 JURICA Samuel TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2006 ŽS

20 67 10092750269 ICHA Aleš CYKLOTEAM OSTROV 2007 ŽS

21 70 10097731625 NOVÁK Filip TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2007 ŽS

22 123 10092303463 FRAJBIŠ Adam DUKLA  PRAHA 2007 ŽS

23 51 10079641226 CHALOUPKA Štěpán TJ FAVORIT BRNO 2007 ŽS

24 109 10070221819 FÜRBACH Miroslav PROFI SPORT CHEB 2006 ŽS

25 48 10080169672 VLK Jáchym TJ FAVORIT BRNO 2006 ŽS

18 124 10097359587 RAUSCHERT Albert DUKLA  PRAHA 2007 ŽS

počet 25

1 76 10047400547 KOBLÍŽEK Matyáš TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2004 KAD

2 12 10047310015 VAJBAR Jakub SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 KAD

3 122 10047280309 KOBR Richard TJ LOKOMOTIVA BEROUN 2005 KAD

4 85 10047349623 KOBLÍŽEK Vojtěch TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 KAD

5 104 10047431263 KADLEC Milan DUKLA  PRAHA 2004 KAD

6 11 10047448845 VANÍČEK Šimon SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 KAD

7 60 10058654264 HYTYCH Matěj TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD

8 30 10004976989 DOHNAL Filip KOVO PRAHA 2004 KAD

9 58 10007607107 MALÁŠEK Jakub TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD

10 20 10047234536 KOHOUT Jaromír Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 KAD

11 74 10047443589 ŠTEC Radovan TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2004 KAD

12 19 10093680560 HLADÍK Petr SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD

13 83 10078831173 SOUKUP Vojtěch TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 KAD

14 40 10056008184 SEEMAN Adam TJ STADION LOUNY 2004 KAD

15 61 10047201392 TELECKÝ Štěpán TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD

16 56 10005541613 VYSOČAN Daniel TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD

17 121 10047280410 KOBR Robert TJ LOKOMOTIVA BEROUN 2005 KAD

18 82 10086057875 NOVÁK Pavel TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2004 KAD

19 41 10047422876 BÁRTA Martin TJ STADION LOUNY 2005 KAD

20 18 10082602352 VLČEK Miroslav SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD

21 79 10047168454 POKORNÝ Ondřej TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2004 KAD

22 84 10081977411 PÁTÍK Stanislav TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 KAD

23 28 10084848106 POŘÍZKA Jan KOVO PRAHA 2004 KAD

24 81 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2004 KAD

25 55 10012987573 MUROŇ Matyáš TJ FAVORIT BRNO 2005 KAD

26 54 10046656576 KARÁSEK David TJ FAVORIT BRNO 2005 KAD

27 31 10047253027 ŠILHAVÝ Daniel KOVO PRAHA 2005 KAD

28 57 10047329314 PADĚLEK Viktor TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD

29 59 10047440862 JANÍČEK Jakub TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD

30 29 10047315469 ŠILHAVÝ Ondřej KOVO PRAHA 2005 KAD

počet 30

Mistrovství České republiky v dráhové cyklistice 2020

Výsledková listina / Result list

Kadeti - scratch

Žáci - scratch



Com.no.: 2

Datum / Date: 16.7.2014 Místo konání / Place:Plzeň

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB KATEGORIE body čas

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Category

1 1 10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2006 F*ŽS 07:32

2 2 10072551031 Beata HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2007 F*ŽS

3 108 10066429119 Vendula STRAKATÁ DUKLA  PRAHA 2007 F*ŽS

4 53 10092873844 Elen LAZAROVÁ TJ FAVORIT BRNO 2007 G 13

5 47 10092948212 Nela KAŇKOVSKÁ MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2006 F*ŽS

6 52 10092625785 Alice MIKULÁŠKOVÁ TJ FAVORIT BRNO 2007 F*ŽS

7 32 10090877664 Anna LALÁKOVÁ KOVO PRAHA 2006 F*ŽS

8 69 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2006 F*ŽS

9 3 10097989784 Sára HRŮZOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2006 F*ŽS

počet 9

1 6 10047309712 Anna JABORNÍKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 F*KAD 05:59

2 8 10047310318 Michaela POULOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 F*KAD

3 5 10047309914 Barbora NĚMCOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 F*KAD

4 25 10047405904 Sára Kateřina PETERKOVÁ Roman Kreuziger Cycling Academy 2004 F*KAD

5 9 10056227749 Natálie MIKŠANÍKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 F*KAD

6 72 10047400749 Patricie MÜLLEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 F*KAD

7 95 10047303143 Simona SPĚŠNÁ MS BIKE ACADEMY RACING 2004 F*KAD

8 94 10047313247 Adéla FOLTÝNOVÁ MS BIKE ACADEMY RACING 2004 F*KAD

9 73 10047400446 Eliška GRULICHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 F*KAD

10 24 10047078326 Kateřina ČERNÁ Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 F*KAD

11 4 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2005 F*KAD

12 7 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2005 F*KAD

13 10 10084925096 Michaela HŘEBAČKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 F*KAD

počet 13

1 99 10047208365 Kristýna BURLOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2002 F*JUN 15:04

2 86 10047282935 Gabriela BÁRTOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2003 F*JUN

3 101 10047208769 Dagmar HEJHALOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2003 F*JUN

4 100 10047254845 Sabina DŽERENGOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2002 F*JUN

5 120 10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO 2002 F*JUN

6 43 10047403981 Barbora PARMOVÁ TJ STADION LOUNY 2003 F*JUN

počet 6

1 98 10015336791 Petra ŠEVČÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2000 F*EL 15:04

2 97 10010777791 Kateřina KOHOUTKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 1998 F*EL

3 96 10004738937 Jarmila MACHAČOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 1986 F*EL

počet 3

Kadetky - scratch

Juniorky - scratch

Ženy - scratch

Mistrovství České republiky v dráhové cyklistice 2020

Výsledková listina / Result list

Žákyně - scratch



Com.no.: 3

Datum / Date: 25. 7. 2020 Místo konání / Place: Plzeň

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE body čas

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Category

1 66 10047304456 Josef ČEKAL TJ FAVORIT BRNO 2002 JUN 14:06

2 89 10047263434 Jan VONDRÁČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2003 JUN

3 64 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO 2003 JUN

4 91 10046480562 Radek VLČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2003 JUN

5 63 10047287783 Marek JELÍNEK TJ FAVORIT BRNO 2003 JUN

6 119 10046312632 David PAGÁČ ASO DUKLA  BRNO 2002 JUN

7 65 10065321602 David KOPELENT TJ FAVORIT BRNO 2002 JUN

8 93 10080408233 Filip ZÁBRODSKÝ LOKO CAMPAGNOLO KRNOV 2003 JUN

9 87 10047405092 Martin ŘEHÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2002 JUN

10 118 10047134708 Martin LAMAČ KOVO PRAHA 2003 JUN

11 45 10047448744 Vojtěch ČÍŽEK TJ STADION LOUNY 2002 JUN

12 90 10047394382 Josef OTTA TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2003 JUN

13 116 10047318604 Tomáš TITĚRA KOVO PRAHA 2003 JUN

14 92 10047289201 Kryštof ŠKUREK LOKO CAMPAGNOLO KRNOV 2003 JUN

15 103 10047235647 Martin ČEPEK TEAM DUKLA PRAHA 2003 JUN

16 112 10082677326 Matyáš BORKOVEC KOVO PRAHA 2003 JUN

17 102 10048001139 Petr VÁVRA TEAM DUKLA PRAHA 2003 JUN

18 117 10047307082 Daniel TOUL KOVO PRAHA 2002 JUN

19 88 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2003 JUN

20 115 10047262424 Václav PAPÍK KOVO PRAHA 2002 JUN

Junioři - scratch

Výsledková listina / Result list

Mistrovství České republiky v dráhové cyklistice 2020



Com.no.: 1

Datum / Date: 25. 7. 2020 Místo konání / Place: Plzeň

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB KATEGORIE body čas

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Category

1 105 10047108941 PODAŘIL Jan DUKLA  PRAHA 2006 ŽS 20 19:51

2 17 10004772683 PEŠEK Adam SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS 16

3 14 10047406005 PETERKA David SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS 11

4 26 10047380743 BITTMAN Adam KOVO PRAHA 2006 ŽS 10

5 107 10047382662 BRADÁČ Adam DUKLA  PRAHA 2006 ŽS 10

6 15 10084836988 KOTSCHY Vít SK PETŘÍN PLZEŇ 2006 ŽS 7

7 13 10059529082 URBÁNEK Tomáš CYKLOTEAM OSTROV 2006 ŽS 7 pád

8 106 10047329920 KRÁL Kryštof DUKLA  PRAHA 2006 ŽS 4

9 34 10082740677 FOMČENKO Gleb TJ STADION LOUNY 2007 ŽS 3

10 39 10046565842 ZEDNÍK Jiří TJ STADION LOUNY 2006 ŽS 0

11 38 10080874035 PŘENOSIL Marek TJ STADION LOUNY 2007 ŽS 0

12 111 10047373467 ŠTIBINGR Martin KOVO PRAHA 2006 ŽS 0

13 46 10047423482 PITÁK Matěj MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2007 ŽS 0

14 124 10097359587 RAUSCHERT Albert DUKLA  PRAHA 2007 ŽS 0

15 50 10079642236 RICHTER Filip TJ FAVORIT BRNO 2007 ŽS 0

16 68 10047379127 JEŘÁBEK Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZED 2006 ŽS 0 pád

16 70 10097731625 NOVÁK Filip TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2007 ŽS 0

16 109 10070221819 FÜRBACH Miroslav PROFI SPORT CHEB 2006 ŽS 0

48 10080169672 VLK Jáchym TJ FAVORIT BRNO 2006 ŽS DNF

49 10082683689 MOKRÝ Matyáš TJ FAVORIT BRNO 2007 ŽS DNF

51 10079641226 CHALOUPKA Štěpán TJ FAVORIT BRNO 2007 ŽS DNF

67 10092750269 ICHA Aleš CYKLOTEAM OSTROV 2007 ŽS DNF

110 10047422472 DVOŘÁČEK Tobias KOVO PRAHA 2006 ŽS DNF

123 10092303463 FRAJBIŠ Adam DUKLA  PRAHA 2007 ŽS DNF

71 10047399941 JURICA Samuel TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2006 ŽS DNF

počet 25

1 76 10047400547 KOBLÍŽEK Matyáš TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2004 KAD 23 28:01

2 122 10047280309 KOBR Richard TJ LOKOMOTIVA BEROUN 2005 KAD 20

3 61 10047201392 TELECKÝ Štěpán TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD 17

4 82 10086057875 NOVÁK Pavel TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2004 KAD 15

5 40 10056008184 SEEMAN Adam TJ STADION LOUNY 2004 KAD 12

6 104 10047431263 KADLEC Milan DUKLA  PRAHA 2004 KAD 9

7 20 10047234536 KOHOUT Jaromír Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 KAD 4

8 29 10047315469 ŠILHAVÝ Ondřej KOVO PRAHA 2005 KAD 4

9 41 10047422876 BÁRTA Martin TJ STADION LOUNY 2005 KAD 3

10 12 10047310015 VAJBAR Jakub SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 KAD 3

11 74 10047443589 ŠTEC Radovan TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2004 KAD 3

12 121 10047280410 KOBR Robert TJ LOKOMOTIVA BEROUN 2005 KAD 2

13 19 10093680560 HLADÍK Petr SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD 2

14 84 10081977411 PÁTÍK Stanislav TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 KAD 1

15 18 10082602352 VLČEK Miroslav SK PETŘÍN PLZEŇ 2005 KAD 1

16 60 10058654264 HYTYCH Matěj TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD 0

17 83 10078831173 SOUKUP Vojtěch TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 KAD 0

18 11 10047448845 VANÍČEK Šimon SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 KAD 0

19 56 10005541613 VYSOČAN Daniel TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD 0

20 28 10084848106 POŘÍZKA Jan KOVO PRAHA 2004 KAD 0

21 30 10004976989 DOHNAL Filip KOVO PRAHA 2004 KAD 0

22 81 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2004 KAD 0

23 31 10047253027 ŠILHAVÝ Daniel KOVO PRAHA 2005 KAD 0

24 57 10047329314 PADĚLEK Viktor TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD 0

25 59 10047440862 JANÍČEK Jakub TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD 0

26 55 10012987573 MUROŇ Matyáš TJ FAVORIT BRNO 2005 KAD 0

27 79 10047168454 POKORNÝ Ondřej TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2004 KAD 0

28 54 10046656576 KARÁSEK David TJ FAVORIT BRNO 2005 KAD 0

85 10047349623 KOBLÍŽEK Vojtěch TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 KAD DNF

58 10007607107 MALÁŠEK Jakub TJ FAVORIT BRNO 2004 KAD DNF

počet 30

Mistrovství České republiky v dráhové cyklistice 2020

Výsledková listina / Result list

Žáci - bodovací

Kadeti - bodovací



Com.no.: 2

Datum / Date: 16.7.2014 Místo konání / Place:Plzeň

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB KATEGORIE body čas

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Category

1 1 10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2006 F*ŽS 30 17:55

2 2 10072551031 Beata HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2007 F*ŽS 12

3 53 10092873844 Elen LAZAROVÁ TJ FAVORIT BRNO 2007 G 13 11

4 108 10066429119 Vendula STRAKATÁ DUKLA  PRAHA 2007 F*ŽS 7

5 47 10092948212 Nela KAŇKOVSKÁ MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 2006 F*ŽS 4

6 3 10097989784 Sára HRŮZOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2006 F*ŽS 2

7 52 10092625785 Alice MIKULÁŠKOVÁ TJ FAVORIT BRNO 2007 F*ŽS 0

8 32 10090877664 Anna LALÁKOVÁ KOVO PRAHA 2006 F*ŽS 0

9 69 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2006 F*ŽS 0

počet 9

1 6 10047309712 Anna JABORNÍKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 F*KAD 31 17:55

2 8 10047310318 Michaela POULOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 F*KAD 22

3 5 10047309914 Barbora NĚMCOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 F*KAD 14

4 95 10047303143 Simona SPĚŠNÁ MS BIKE ACADEMY RACING 2004 F*KAD 12

5 25 10047405904 Sára Kateřina PETERKOVÁ Roman Kreuziger Cycling Academy 2004 F*KAD 7

6 72 10047400749 Patricie MÜLLEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 F*KAD 2

7 4 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2005 F*KAD 0

8 10 10084925096 Michaela HŘEBAČKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 F*KAD 0

9 94 10047313247 Adéla FOLTÝNOVÁ MS BIKE ACADEMY RACING 2004 F*KAD 0

10 24 10047078326 Kateřina ČERNÁ Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 F*KAD 0

11 73 10047400446 Eliška GRULICHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2005 F*KAD 0

9 10056227749 Natálie MIKŠANÍKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 F*KAD DNF

7 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2005 F*KAD DNF

počet 13

1 99 10047208365 Kristýna BURLOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2002 F*JUN 56 35:17

2 101 10047208769 Dagmar HEJHALOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2003 F*JUN 17

3 100 10047254845 Sabina DŽERENGOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2002 F*JUN 9

4 86 10047282935 Gabriela BÁRTOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2003 F*JUN 7

5 120 10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ ASO DUKLA  BRNO 2002 F*JUN 0

6 43 10047403981 Barbora PARMOVÁ TJ STADION LOUNY 2003 F*JUN 0

počet 6

1 96 10004738937 Jarmila MACHAČOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 1986 F*EL 80 35:17

2 98 10015336791 Petra ŠEVČÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2000 F*EL 52

3 97 10010777791 Kateřina KOHOUTKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 1998 F*EL 42

počet 3

Žákyně - bodovací

Kadetky - bodovací

Juniorky - bodovací

Ženy - bodovací

Mistrovství České republiky v dráhové cyklistice 2020

Výsledková listina / Result list



Com.no.: 3

Datum / Date: 25. 7. 2020 Místo konání / Place: Plzeň

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE body čas

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Category

1 90 10047394382 Josef OTTA TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2003 JUN 45 33:15

2 66 10047304456 Josef ČEKAL TJ FAVORIT BRNO 2002 JUN 40

3 102 10048001139 Petr VÁVRA TEAM DUKLA PRAHA 2003 JUN 38

4 91 10046480562 Radek VLČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2003 JUN 32

5 64 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO 2003 JUN 30

6 118 10047134708 Martin LAMAČ KOVO PRAHA 2003 JUN 22

7 65 10065321602 David KOPELENT TJ FAVORIT BRNO 2002 JUN 20

8 103 10047235647 Martin ČEPEK TEAM DUKLA PRAHA 2003 JUN 9

9 112 10082677326 Matyáš BORKOVEC KOVO PRAHA 2003 JUN 7

10 119 10046312632 David PAGÁČ ASO DUKLA  BRNO 2002 JUN 7

11 45 10047448744 Vojtěch ČÍŽEK TJ STADION LOUNY 2002 JUN 4

12 88 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2003 JUN 4

13 92 10047289201 Kryštof ŠKUREK LOKO CAMPAGNOLO KRNOV 2003 JUN 2

14 89 10047263434 Jan VONDRÁČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2003 JUN 2

15 116 10047318604 Tomáš TITĚRA KOVO PRAHA 2003 JUN 0

16 87 10047405092 Martin ŘEHÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2002 JUN 0

17 117 10047307082 Daniel TOUL KOVO PRAHA 2002 JUN 0

63 10047287783 Marek JELÍNEK TJ FAVORIT BRNO 2003 JUN DSQ

93 10080408233 Filip ZÁBRODSKÝ LOKO CAMPAGNOLO KRNOV 2003 JUN DNF

115 10047262424 Václav PAPÍK KOVO PRAHA 2002 JUN DNF

Junioři - bodovací

Mistrovství České republiky v dráhové cyklistice 2020

Výsledková listina / Result list


